MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO W 2253/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 22 de outubro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0066/18, de autoria do Vereador TONINHO DO MEL, fomos cientificados
pelo Gerência de Iluminação d e Vias Públicos do Secretario Municipal de Obras e
Serviços Públicos, que no momento não há previsão poro o atendimento do solicitação.

Certos d o compreensão, colocamo-nos à disposição
poro o que for necessário.

Atencioso mente,

RB. (G . 2.335/18)